[bookmark: _GoBack]附件4
省质量工程建设项目2019年度验收网上填报说明
 根据《广东省教育厅关于开展省“教学质量与教学改革工程”建设项目2019年度验收工作的通知》的安排，即日起开放验收材料网上填报端口。现就填报注意事项列举如下：
一、本平台默认各校一名校级管理员，为学校平台总负责人（用户名为本校五位院校代码，初始密码为123456），校级管理员负责创建校内各类用户、指导本校项目负责人填报、负责审核项目材料真实性及完整性、对全校拟参与省级验收项目进行排序。
二、项目负责人的用户名等由校级管理员负责创建。校级管理员在项目负责人-新增处授权创建“项目负责人”账号，创建后，项目负责人可对应进行填报。系统默认由项目负责人填报项目材料。请校级管理员通知到位。
三、项目负责人填写完毕后应及时提交，在学校管理员最终审核通过前，项目负责人仍可在对相关材料进行修改。校级管理员应按期进行审核。填报日期截止后，材料未能在系统上提交或审核的，将不予验收。
四、填报采取基本信息填报和附件上传等并行方式，广东省质量工程项目验收登记表、佐证材料等均采用附件上传形式。佐证材料建议配备目录，以便查阅和审核；佐证材料宜精不宜多，请尽量收集整理主要代表性成果。
五、请校级管理员在审核提交材料时认真审核，确保项目及其材料相匹配，项目负责人基本信息完整、格式正确；同时，特别注意项目附件和网站是否可以正常打开，若无法正常打开或下载的，视为未填报。
六、请在对应名称处上传相关附件，并注意系统设定的附件数量和大小限制（单个项目所有验收材料一般不超过40M），请尽量精简材料所占空间，以免上传失败。
七、平台只接受pdf文件（包括表、成果作证材料等），不接受视频及压缩格式附件，如上传压缩格式及视频类附件，视为无效。
八、平台填报截至12月15日24时，逾期不再接受填报。如有问题，请及时向技术支持或高教处工作人员反映。平台技术支持：陈老师，QQ 57188802。